
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ 

ИМЕНИ В.М. ЛЕБЕДЕВА» 

 
 

ПРИКАЗ 

 

11.08.2025                                                                                                          № 3343/ф 

 

Москва 

 

 

О зачислении на места, 

финансируемые за счет 

бюджетных ассигнований 

федерального бюджета 

 

 

На основании решения Центральной приемной комиссии  

(протокол от 11 августа 2025 г. № 21) п р и к а з ы в а ю :   

зачислить с 1 сентября 2025г. в СКФ ФГБОУВО «РГУП им. В.М. Лебедева»  

в состав обучающихся 1 курса по специальности 40.05.04 очной формы обучения 

на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета:  

на базе среднего профессионального образования  

 
№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

(в именительном падеже) 
Сумма баллов, 

начисленных  

по результатам 

вступительных 

испытаний 

Сумма  

баллов 

 за 

индивидуал

ьные 

достижения 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

Примечание 

1. 4480569 219 5 224  

 

 

Первый проректор              У.Б. Филатова 

 


